



Greendale Holding ApS

Søndersøvej 41
3500 Værløse
CVR-nr. 38846337

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2022

Christian Grøndahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Greendale Holding ApS

Søndersøvej 41

3500 Værløse

CVR-nr.: 38846337

Stiftelsesdato: 10.08.2017

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Grøndahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og udøve andre aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 45 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har fortsat tabt virksomhedskapitalen. Der henvises til note 1 hvor selskabets ledelse har redegjort for reetablering af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.500)	(27.180)
Andre finansielle omkostninger		(22.228)	(44.558)
Årets resultat		(44.728)	(71.738)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(44.728)	(71.738)
Resultatdisponering		(44.728)	(71.738)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.874.351	1.713.070
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle aktiver	2	2.874.352	1.713.071
Anlægsaktiver		2.874.352	1.713.071
Likvide beholdninger		40.494	20.763
Omsætningsaktiver		40.494	20.763
Aktiver		2.914.846	1.733.834

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(128.646)	(83.918)
Egenkapital		(88.646)	(43.918)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.817.511	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.817.511	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.449	1.757.752
Anden gæld		32	0
Kortfristede gældsforpligtelser		185.981	1.777.752
Gældsforpligtelser		3.003.492	1.777.752
Passiver		2.914.846	1.733.834

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(83.918)	(43.918)
Årets resultat	0	(44.728)	(44.728)
Egenkapital ultimo	40.000	(128.646)	(88.646)

Noter

1 Going concern

Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv indtjening fra kapitalandele i associerede virksomheder og andre værdipapirer. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring over for selskabet frem til 30.06.2023.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.713.069	1
Tilgange	1.161.282	0
Kostpris ultimo	2.874.351	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.874.351	1

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SNIPR Holdings ApS	København	ApS	25,0	26.990.034	(15.879.668)
Quadrucept Bio Ltd	Storbritanien	Ltd	25,0	Ikke angivet	Ikke angivet

Oplysning om egenkapital og resultat i SNIPR Holding ApS er sket med udgangspunkt i seneste offentliggjorte årsrapport fra 2020.

Vedrørende Quadrucept Bio Ltd har det ikke været muligt at fremskaffe de nødvendige regnskabsoplyser.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.817.511
	2.817.511
